DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ÉTNICO-RACIAL E
DIVERSIDADE NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de CLARISSE SUCUPIRA DO NASCIMENTO,
VALÉRIA MARIA OLIVEIRA ALVES, MIRYAN APARECIDA NASCIMENTO DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110519

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110519